



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-20032026-271098
CG-DL-E-20032026-271098

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1372]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, मार्च 19, 2026/फाल्गुन 28, 1947

No. 1372]

NEW DELHI, THURSDAY, MARCH 19, 2026/PHALGUNA 28, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 19 मार्च, 2026

का.आ. 1437(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 5867(E) तारीख 17/12/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा कर्नाटक राज्य के तुमकुर जिले में NH69 के डिजाइन किमी 347.500 (किमी 116.800 पर एनएच-48 के साथ प्रतिच्छेदन) से किमी 367.700 तक (सिरा से बदावनहल्ली खंड) तक के निर्माण (चौड़ीकरण/2-लेन/4-लेन का बनाना आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "23/12/2025 को "डेक्कन हेराल्ड", 23/12/2025 को "विजयवाणी" " में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

कर्नाटक राज्य के तुमकुर जिले में NH69 के डिजाइन किमी. 347.500 (किमी. 116.800 पर एनएच-48 के साथ प्रतिच्छेदन) से किमी. 367.700 तक (सिरा से बदावनहल्ली खंड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण ।

राज्य का नाम: कर्नाटक			जिले का नाम: तुमकुर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: सिरा					
गांव का नाम: मागोडु					
1	200	निजी	ड्राय	0.412268	बोरप्पा एँस्/ओ करेबोराना विशालक्ष्मी.सी डबल्यू/ओ बी.एँन्.रंगनाथ लक्ष्मम्मा डबल्यू/ओ लेट बी.महालिंगप्पा नागराजू एँस्/ओ बोरप्पा लक्ष्मम्मा डबल्यू/ओ लेट बी.महालिंगप्पा नागराजू एँस्/ओ बोरप्पा
2	309	निजी	ड्राय	0.0328803	तरनुम एआर खानुम एँस्/ओ शफीक अहमद
3	362	निजी	ड्राय	0.151755	लक्ष्मी देवी डबल्यू/ओ वामदेवमूर्ति जयम्मा डबल्यू/ओ नागराजू जवनप्पा डबल्यू/ओ जवलिंगप्पा ई.मराडिरंगनाथप्पा बी.एँन्.रंगनाथप्पा

4	363/1	निजी	ड्राय	0.0480558	जवनप्पा (60एँक्स80) डबल्यू/ओ जवलिंगप्पा ई.मराडिरंगनाथप्पा (30एँक्स40) एँस्/ओ इरान्ना बी.एँन्. रंगनाथप्पा (30एँक्स40) एंड (30एँक्स80) बीन नरसप्पा सकम्मा (30एँक्स120), (30एँक्स120), (30एँक्स120) डबल्यू/ओ गिरियांना जयम्मा डबल्यू/ओ नागराजू मंडल पंचायत (140एँक्स60 फीट) जयम्मा (20एँक्स120) डबल्यू/ओ नागराजू रंगश्यामय्या एँस्/ओ मल्लप्पा
5	363/2	निजी	एँन्एके	0.111287	कुसुमा डबल्यू/ओ रंगप्पा - भू पीए आर्. लक्ष्मीकांता एँस्/ओ रंगप्पा - (भो. पीए)
6	364	निजी	ड्राय	0.0177048	एँम्. लक्ष्मीदेवम्मा डबल्यू/ओ सी नरसिम्हैया एँन्. नरसिंहमूर्ति एँस्/ओ सी नरसिम्हैया एँन् लक्ष्मीनारायण एँस्/ओ सी नरसिम्हैया
7	365	निजी	ड्राय	0.10117	एँम्. रंगैया एँस्/ओ दोदरंगप्पा एँम्. आर्. नरसिम्हैया एँस्/ओ दोदरंगप्पा
8	371	निजी	ड्राय	0.123933	कोडीहल्ली कदरप्पा एँस्/ओ कदुरप्पा
9	372	निजी	ड्राय	0.139109	नरसैया एँस्/ओ दानाराया नरसप्पा
10	373/1	निजी	ड्राय	0.0480558	गोविंदराजू एँस्/ओ नरसिंहमूर्ति
11	373/2	निजी	ड्राय	0.0480558	लक्ष्मैया एँस्/ओ नरसिम्हा मूर्थी
12	373/3	निजी	ड्राय	0.050585	एँन् नरसिम्हा मूर्थी एँस्/ओ नरसिम्हा मूर्थी
13	374	निजी	ड्राय	0.040468	हनुमंथरायप्पा एँम्. एँन्. बीन लेट नरसिम्हैया

14	375/2	निजी	ड्राय	0.0177048	रमेश ऍस्/ओ लेट नरसैया रंगनाथ ऍस्/ओ लेट नरसैया सीबम्मा ऍस्/ओ लेट नरसैया अम्माजम्मा ऍस्/ओ लेट नरसैया
15	375/3	निजी	ड्राय	0.0177048	नरसम्म डबल्यू/ओ लेट रंगप्पा
16	376	निजी	ड्राय	0.040468	बडेगौडा ऍस्/ओ दोडामल्लेगौडा रत्नम्मा डबल्यू/ओ लेट कामराज
17	377	निजी	ड्राय	0.0429973	गुब्बिनरसिंहमय्या ऍस्/ओ कदुरप्पा
18	378	निजी	ड्राय	0.0354095	आर्के द्रुवकुमार ऍस्/ओ लेट कनिमैया
19	379	निजी	ड्राय	0.0455265	ऍस्आर् रेखा डी/ओ राजन्ना
गांव का नाम: बोरसंद्रा					
20	121	निजी	ड्राय/ऍन्ऍके	0.182106	पुट्टयम्मा कोम एरन्ना लिंगम्मा कोम के. करिअन्ना ऍम्. श्रीनिवासमूर्ति बीन महालिंगप्पा ऍम्. श्रीनिवासमूर्ति बीन महालिंगप्पा - (भू.पीए)
21	122	सामान्य	खराब/ड्राय	0.204869	गवर्नमेंट जीऍस् रामचंद्रस्वामी ऍस्/ओ गुरुशिवारमन्ना जीऍस् शशिधारा ऍस्/ओ गुरुशिवारमन्ना जीऍस् राघवेंद्र ऍस्/ओ गुरुशिवारमन्ना अंकिता .सी ऍस्/ओ लेट जी के. चौदैया
22	129/1	निजी	डीआर्त्वाइ	0.0025293	देवराजू ऍस्/ओ होन्नेशप्पा
23	129/2	निजी	डीआर्त्वाइ	0.0075878	जी.हेच्. राजन्ना ऍस्/ओ होन्नेशप्पा
24	131/1	निजी	डीआर्त्वाइ	0.0531143	कृष्णप्पा ऍस्/ओ चिक्करियाना जीहेच् रंगनाथ ऍस्/ओ होन्नेशप्पा
25	131/2	निजी	डीआर्त्वाइ	0.0328803	देवराजू ऍस्/ओ ऍम्. करियांना
26	131/3	निजी	डीआर्त्वाइ	0.0177048	जी.हेच्.रंगनाथन ऍस्/ओ लेट होन्नेशप्पा

27	131/4	निजी	डीआर्वाइ	0.0177048	देवराजू एँस्/ओ एँम्.करियांना करियांना एँस्/ओ एँम्.करियांना
28	132/1	निजी	डीआर्वाइ	0.0050585	रंगनाथ एँस्/ओ चिक्करियाप्पा
29	132/2	निजी	डीआर्वाइ	0.040468	करिअन्ना एँस्/ओ एँम्. करिअन्ना
30	133/2	निजी	डीआर्वाइ	0.0151755	शिवन्ना एँस्/ओ चिक्कन्ना करिअम्मा डबल्यू/ओ शिवन्ना चिकन्ना एँस्/ओ चिकन्ना भाग्यम्मा डबल्यू/ओ चिकन्ना
गांव का नाम: गुलिगेनहल्ली					
31	107	निजी	एँन् ए के	0.123933	पुट्टैया एँस्/ओ लेट मल्लियाह(भूपा), भारत एँम् पी वीन लेट मल्लियाह(भूपा), पुट्टैया एँस्/ओ लेट मल्लियाह(भूपा), भारत एँम् पी एँस्/ओ लेट मल्लियाह(भूपा), पुट्टैया एँस्/ओ लेट मल्लियाह(भूपा), भारत एँम् पी एँस्/ओ लेट मल्लियाह(भूपा), पुट्टैया एँस्/ओ लेट मल्या(भूपा), भारत एँम् पी एँस्/ओ लेट मल्या(भूपा),
32	42/6	निजी	डीआर्वाइ	0.0354095	करिअम्मा डबल्यू/ओ ईआरए बोम्मन्ना, एकजीक्यूटिव इंजीनियर, पी.आर्.ऐ. डिविजन, मधुगिरी
33	42/7	निजी	डीआर्वाइ	0.020234	करिअम्मा डबल्यू/ओ ईआरए बोम्मन्ना, एकजीक्यूटिव इंजीनियर, पी.आर्.ऐ. डिविजन, मधुगिरी
34	42/8	निजी	डीआर्वाइ	0.0252925	लक्षम्मा डबल्यू/ओ लेट करियांना
35	43/1ए	निजी	डीआर्वाइ	0.0429973	सिद्दगंगम्मा डबल्यू/ओ लेट जी.पी.मल्लेश
36	48/7	निजी	डीआर्वाइ	0.0075878	चया.के एँल् एँस्/ओ लेट आर्.

					करियांना
37	50/11	निजी	डीआर्वाइ	0.030351	पुनिता ऍन् आर् ऍस्/ओ ऍन् डी रंगधमय्या
38	50/12	निजी	डीआर्वाइ	0.0120139	सन्नतयाम्मा डबल्यू/ओ रंगन्ना
39	50/13	निजी	डीआर्वाइ	0.0025293	आर् श्रीरंगप्पा अलियास श्रीरंगप्पा लेट रंगप्पा
40	50/14	निजी	डीआर्वाइ	0.0126463	बी सौभाग्यम्मा डबल्यू/ओ बी आर् श्रीरंगप्पा
41	50/15	निजी	डीआर्वाइ	0.0126463	बन्दिरंगनाथ आर् ऍस्/ओ ऍस् आर् रंगनाथप्पा
42	50/16	निजी	डीआर्वाइ	0.080936	आर् श्रीरंगप्पा अलियास श्रीरंगप्पा लेट रंगप्पा
43	50/2	निजी	डीआर्वाइ	0.0025293	कमलम्मा डबल्यू/ओ लेट पाथलिंगप्पा
44	51	निजी	डीआर्वाइ	0.154284	करियांना ऍस्/ओ ओबाल नरसिम्हैया, श्रीरंगम्मा ऍस्/ओ जी.हेच्. नरसिम्हैया लक्ष्मम्मा ऍस्/ओ लेट मारियाना, राजम्मा ऍस्/ओ मारियाना, जी ऍम् नरसिंहमूर्ति ऍस्/ओ लेट मारियाना, नटराजू ऍम् ऍस्/ओ लेट मारियाना रंगनाथप्पा (13ऍक्स9 याडर्स) ऍस्/ओ दोड्डोबालांना, करिअन्ना ऍस्/ओ अल्लाप्पा, जयम्मा ऍस्/ओ लेट दोड्डोहोन्नाप्पा, करिअन्ना श्रीरंगम्मा ऍस्/ओ जी.हेच्. नरसिम्हैया, कुमुदा डबल्यू/ओ राघवेन्द्र प्रसाद के पुट्टम्मा डबल्यू/ओ जी.पी. नागराजू सन्नामुद्दप्पा ऍस्/ओ मुद्दप्पा जी. पी. एरन्ना ऍस्/ओ लेट सन्ना पतन्ना, थिम्मक्का जीपी एरन्ना, करीमम्मा डबल्यू/ओ जीपी एरन्ना जी. पी. सिवन्ना ऍस्/ओ लेट सन्ना

					पठना चिक्कटयम्मा डबल्यू/ओ गोविंदप्पा हेमलथा.एन् डबल्यू/ओ एस् पी कुमार एन्.आर्.चेतना डबल्यू/ओ रंगनाथ एस्.आर्. एन्आर् ज्योती डबल्यू/ओ शिवलिंगप्पा (51/1, 51/2, 51/3, 51/4, 51/6, 51/7, 51/8, 51/9, 51/10, 51/11, 51/13, 51/19, 51/20, 51/21)
45	56/10	निजी	डीआर्वाइ	0.0025293	सी. वेंकटचलपथी एस्/ओ चिक्कवेंकटेश
46	56/11	निजी	डीआर्वाइ	0.0126463	एन्. नरसिम्हैया एस्/ओ लेट नरसप्पा
47	56/2	निजी	डीआर्वाइ	0.0025293	सी.रथनाम्मा एस्/ओ कुर्लाप्पा, लक्कम्मा (55एक्स् 45 फीट) डबल्यू/ओ इरान्ना
48	56/3	निजी	डीआर्वाइ	0.0025293	जी.टी.नारायणप्पा एस्/ओ थिम्मरयप्पा, 25/25 एक्फ्टी, नानजम्मा डबल्यू/ओ लेट बी एम् लिंगाचार
49	56/4	निजी	डीआर्वाइ	0.010117	डी. रंगनाथ एस्/ओ दसन्ना रंगनाथप्पा एस्/ओ रंगप्पा नागराजू एस्/ओ रंगप्पा बी एम्. लिंगाचार एस्/ओ मैलरचर
50	56/6	निजी	डीआर्वाइ	0.0050585	सी. वेंकटचलापाठी एस्/ओ चिक्का वेंकटेश एन्. नरसीमय्या एस्/ओ लेट नरसप्पा डी. रंगनाथ एस्/ओ दसन्ना, रंगनाथप्पा एस्/ओ रंगप्पा, नागराजू एस्/ओ रंगप्पा, बी.एम्. लिंगाचार एस्/ओ मैलरचर आर्. प्रमिला डी/ओ रंगप्पा सी. वेंकटचलपथी एस्/ओ चिक्कवेंकटेश एन्. नरसिम्हैया

					<p>ऍसु/ओ लेट नरसप्पा सी.रथनाम्मा ऍसु/ओ कुर्लाप्पा, लक्कम्मा डबल्यु/ओ इरान्ना जी.टी.नारायणप्पा ऍसु/ओ थिम्मरयप्पा, , नानजम्मा डबल्यु/ओ लेट बी ऍम् लिंगाचार डी. रंगनाथ ऍसु/ओ दसन्ना रंगनाथप्पा ऍसु/ओ रंगप्पा नागराजू ऍसु/ओ रंगप्पा बी ऍम्. लिंगाचार ऍसु/ओ मैलरचर थायिमुद्दम्मा डबल्यु/ओ श्रीरंगप्पा आर्. प्रमिला ऍसु/ओ रंगप्पा ँड</p>
51	56/7	निजी	डीआर्त्वाइ	0.0025293	<p>सी. वेंकटचलापाठी ऍसु/ओ चिक्का वेंकटेश ऍन्. नरसीमय्या ऍसु/ओ लेट नरसप्पा डी. रंगनाथ ऍसु/ओ दसन्ना, रंगनाथप्पा ऍसु/ओ रंगप्पा, नागराजू ऍसु/ओ रंगप्पा, बी.ऍम्. लिंगाचार ऍसु/ओ मैलारचार आर्. प्रमिला डी/ओ रंगप्पा सी. वेंकटचलपथी ऍसु/ओ चिक्कवेंकटेश ऍन्. नरसिम्हैया ऍसु/ओ लेट नरसप्पा सी.रथनाम्मा ऍसु/ओ कुर्लाप्पा, लक्कम्मा डबल्यु/ओ इरान्ना जी.टी.नारायणप्पा ऍसु/ओ थिम्मरयप्पा, , नानजम्मा डबल्यु/ओ लेट बी ऍम् लिंगाचार डी. रंगनाथ ऍसु/ओ दसन्ना रंगनाथप्पा ऍसु/ओ रंगप्पा नागराजू ऍसु/ओ रंगप्पा बी ऍम्. लिंगाचार ऍसु/ओ मैलरचर थायिमुद्दम्मा डबल्यु/ओ श्रीरंगप्पा आर्. प्रमिला ऍसु/ओ रंगप्पा</p>
52	56/8	निजी	डीआर्त्वाइ	0.0025293	<p>थायिमुद्दम्मा डबल्यु/ओ श्रीरंगप्पा 25*35 फीट</p>

53	56/9	निजी	डीआरवाइ	0.0075878	आर्. प्रमिला एँस्/ओ रंगप्पा
54	57/1ए2	सामान्य	डीआरवाइ	0.010117	एक्विजिशन
55	57/1बी	सामान्य	डीआरवाइ	0.0025293	एक्विजिशन केंचप्पा एँस्/ओ दोडुवांदेगौडा
56	57/2सी	सामान्य	डीआरवाइ	0.030351	सिद्धम्मा डबल्यू/ओ रंगन्ना तहसीलदार, शिरा तालुक - ओन बेहल्फ ओएफ थे गवर्नर ओएफ कर्नाटक
57	62/3	निजी	डीआरवाइ	0.0151755	चन्द्रन्ना एँस्/ओ पुट्टनागन्ना
58	64/12	निजी	डीआरवाइ	0.0050585	नतेश जी.एम्. एँस्/ओ जीबी मुद्दन्ना.
59	64/15	निजी	डीआरवाइ	0.0025293	मुद्दन्ना एँस्/ओ लेट बीरलिंगप्पा
60	64/1बी	निजी	डीआरवाइ	0.0429973	नागलिंगप्पा
61	64/3ए1	निजी	डीआरवाइ	0.030351	श्रीरंगप्पा नागन नागराजू मल्लम्मा डबल्यू/ओ शिवशंकर पर्वतम्मा डबल्यू/ओ सुब्बन्ना नगन्ना
62	64/3ए2	निजी	डीआरवाइ	0.0025293	नागरत्तम्मा डबल्यू/ओ लेट एँस्. आर्. रंगनाथप्पा
63	64/3सी	निजी	डीआरवाइ	0.0025293	नतेश जी.एम्. एँस्/ओ जीबी मुद्दन्ना. मुद्दन्ना एँस्/ओ लेट बीरलिंगप्पा. नागलिंगप्पा श्रीरंगप्पा नागन नागराजू मल्लम्मा डबल्यू/ओ शिवशंकर पर्वतम्मा डबल्यू/ओ सुब्बन्ना नगन्ना नागरत्तम्मा डबल्यू/ओ लेट एँस्. आर्. रंगनाथप्पा के एँस् महादेवप्पा एँस्/ओ चिक्का संजीवप्पा राजन्ना एँस्/ओ केंचप्पा बंदी रंगनाथ आर्. .एँस्/ओ एँस्. आर्. रंगनाथप्पा, भारत जी.आर्. .एँस्/ओ एँस्. आर्. रंगनाथप्पा राजन्ना एँस्/ओ लेट केंचप्पा, बसवराजू एँस्/ओ लेट केंचप्पा,

					जयरामप्पा ऍस्/ओ लेट केंचप्पा श्रीरंगप्पा, नगन्ना, नागराजू, मल्लम्मा डबल्यू/ओ शिवशंकर, पर्वतम्मा डबल्यू/ओ सुब्बन्ना, नगन्ना जी.के.नागालक्ष्मम्मा डबल्यू/ओ डी. रामचंद्रप्पा हेडमास्टर ओएफ गवर्नमेंट हाई स्कूल, गुलिगेनहल्ली
64	64/6	निजी	डीआर्त्वाइ	0.0050585	के ऍस् महादेवप्पा ऍस्/ओ चिक्का संजीवप्पा
65	64/7	निजी	डीआर्त्वाइ	0.0050585	राजन्ना ऍस्/ओ केंचप्पा
66	64/9	निजी	डीआर्त्वाइ	0.0050585	बंदी रंगनाथ आर्. .ऍस्/ओ ऍस्. आर्. रंगनाथप्पा, भारत जी.आर्. .ऍस्/ओ ऍस्. आर्. रंगनाथप्पा
67	67	निजी	डीआर्त्वाइ/ऍन्ऍके	0.250513	पुट्टीराम्मा डबल्यू/ओ सिवरमैया रंगन्ना ऍस्/ओ सन्नामुद्दन्न जी के रंगनाथ ऍस्/ओ करियांना के.ऍस्.महादेवप्पा (20ऍक्स्25) ऍस्/ओ चिक्कसनजीवप्पा,, थिम्मन्ना (20ऍक्स्25) ऍस्/ओ मरन्ना,, थिम्मराजम्मा (20ऍक्स्25) ऍस्/ओ नरसप्पा, के.समादेवप्पा (20ऍक्स्25) ऍस्/ओ चिक्कसनजीवप्पा नागराजू ऍस्/ओ करियांना-(भू पीए), नागराजू ऍस्/ओ करियांना (67/1, 67/2, 67/4, 67/5, 67/7)
68	68	सरकारी	ड्राय	0.0940408	गवर्नमेंट खराबू सेंदिवाना फोर थे पर्पज ओएफ कंस्ट्रक्शन ओएफ थे गवर्नमेंट प्रे यूनिवर्सिटी कॉलेज गुलिगेनहल्ली थे प्रिंसिपल ओएफ थे गवर्नमेंट प्रे यूनिवर्सिटी कॉलेज, गुलिगेनहल्ली हस रिजर्वर्ड आईटी फोर हिम आईएन थे विलेज ओएफ गुलिगेनहल्ली डी. देवराजू

					यूआरएस बैकवार्ड क्लासेस प्रे मैट्रिक बॉयज होस्टेल रिजर्व्ड फोर थे पर्पज ओएफ एस्टैब्लिशमेंट बार्ड थे बैकवार्ड क्लासेस वेलफेयर डिपार्टमेंट
गांव का नाम: न्यायगोरे					
69	101	निजी	ड्राय	0.2579835	कर्नाटक इलेक्ट्रिसिटी बोर्ड शिरा पाँवर स्टेशन
70	15/19	निजी	ड्राय	0.0025293	बोम्मक्का डबल्यू/ओ लेट दोड्डुनागप्पा
71	15/2	निजी	ड्राय	0.0126463	रंगम्मा डबल्यू/ओ मुद्दप्पा
72	15/20	निजी	ड्राय	0.020234	बी.वी. लाथा डबल्यू/ओ रामकृष्णप्पा
73	15/21	निजी	ड्राय	0.0151755	आर्. कृष्णमूर्ति एँस्/ओ रंगनरसप्पा
74	15/23	निजी	ड्राय	0.0177048	सन्नालिंगम्मा डबल्यू/ओ लेट कलप्पा
75	15/25	निजी	ड्राय	0.0151755	नागराजू एँस्/ओ लेट रंगप्पा
76	15/3बी	निजी	ड्राय	0.0025293	नगन्ना एँस्/ओ लेट केम्पनगन्ना महादेवम्मा सी/ओ रंगनाथप्पा मुद्दाराजू एँस्/ओ लेट केम्पनगन्ना
77	15/8	निजी	ड्राय	0.0227632	नीता गन्ना डबल्यू/ओ प्रवीण गन्ना
78	25/1ए	निजी	ड्राय	0.0025293	मंजुनाथ जी एँस्/ओ लेट गंगाधरप्पा
79	70	निजी	ड्राय/एँन्के	0.0354095	जीके करिअन्ना. एँस्/ओ लेट कलप्पा साकिनाभी डबल्यू/ओ अब्दुल रशीद साब आर्. नगेंद्र एँस्/ओ रंगन्ना (भू पीए) सी.रेखा नगेंद्र डबल्यू/ओ नगेंद्र आर् (भू पीए) मारुतिशा हेच् एँस्/ओ लेट हनुमैया रंगनाथप्पा एँस्/ओ लेट रंगन्ना, सुब्बन्ना एँस्/ओ लेट रंगन्ना बोम्मक्का डबल्यू/ओ लेट

					दोड्डानागप्पा रंगम्मा डबल्यू/ओ रामान्ना नेत्रवती माई जीएँस् मदर वसुधा एँल्. एँस्/ओ लिंगराजू नारायणप्पा एँस्/ओ सुब्बन्ना नारायणप्पा एँस्/ओ सुब्बन्ना नागराजू एँस्/ओ लेट कलप्पा हाफिज उल्लाह खान एँस्/ओ सिकंदर अली खान मुनावर जी एँस्/ओ घौसब (70/1, 70/4, 70/5, 70/6, 70/8, 70/9, 70/10, 70/11, 70/12, 70/13, 70/14, 70/21, 70/22)
80	75/1	निजी	ड्राय	0.091053	तरणम-अरा-खानम डबल्यू/ओ शफी अहमद
81	75/3	निजी	ड्राय	0.040468	राजन्ना एँस्/ओ लेट बोरान्ना
गांव का नाम: हलकुरु					
82	101/2	निजी	ड्राय	0.0151755	नागेश प्रसाद एँस्. एँस्/ओ सत्यप्रभाकरचार.एँल्. लक्ष्मीकण्ठप्पा एँस्/ओ लेट गोविंदप्पा रेणुकम्मा हेच्.टी. डबल्यू/ओ लेट के.जी.कुमारा मंजुला जी. डी/ओ लेट गोविंदप्पा गीथा डी/ओ लेट गोविंदप्पा
83	108	निजी	ड्राय	0.116345	खराब सी. सिवन्ना एँस्/ओ चिक्कन्ना चिक्कन्ना एँस्/ओ मुद्दन्ना चिक्कन्ना एँस्/ओ मुद्दन्ना दसप्पा एँस्/ओ दसप्पा सकम्मा डबल्यू/ओलाते एँन् गोविंदप्पा
84	109	निजी	ड्राय	0.460323	सन्नम्मा डबल्यू/ओ लेट लिंगप्पा
85	114	निजी	ड्राय	0.080936	निंगप्पा डबल्यू/ओ लेट मल्लेगौडा.
86	115	निजी	ड्राय	0.106229	एँस्आर् किरण कुमार बीन एँस्बी रामचंद्रप्पा

87	30	निजी	ड्राय	0.460323	रंगप्पा ऍस्/ओ बोरान्ना नागराजू ऍस्/ओ बोरान्ना नारायणप्पा ऍस्/ओ दोदैया ज्योती रंगनाथ लक्ष्मी के.ऍन्.डबल्यू/ओ नवीन कुमार अन्नपूर्णम्मा डबल्यू/ओ लेट अश्वथ बोरेगौडा ऍस्/ओ महालिंगप्पा
88	36/13	निजी	ड्राय	0.0025293	आर्. गंगान्ना ऍस्/ओ रूपा लिंगप्पा, मंजुनाथ ऍस्/ओ राजन्ना बी, . हरिशा हेच्.ऍन् ऍस्/ओ नरसिंहमूर्ति
89	36/17	निजी	ड्राय	0.0025293	आर्. गंगान्ना . ऍस्/ओ रूपा लिंगप्पा,
90	37/1	निजी	ड्राय	0.0177048	टीवी सुधा डबल्यू/ओ बी शिवाराम
91	38/8	निजी	ड्राय	0.0025293	थिम्मन्ना ऍस्/ओ लेट रमैया, वनजाक्षी बीन थिम्मन्ना
92	38/9	निजी	ड्राय	0.0151755	गोविंदप्पा ऍस्/ओ लेट रमैया भूदेवम्मा डबल्यू/ओ गोविंदप्पा
93	40/2	निजी	ड्राय	0.0252925	रोहित बी.आर्. ऍस्/ओ लेट रामकृष्णप्पा हेच्
94	40/5	निजी	डीआर्वाइ	0.0075878	शिवलिंगप्पा जे. ऍस्/ओ लेट जावानेगौडा
95	40/6	निजी	डीआर्वाइ	0.030351	के. रंगनाथप्पा ऍस्/ओ लेट कमान्ना
96	41/1ऍफ्2	निजी	डीआर्वाइ	0.141638	ऍम्ऍन् शिवकुमार ऍस्/ओ ऍम्. नंजप्पा
गांव का नाम: हलकुरु कवल					
97	67/2	निजी	ड्राय	0.108758	रमक्का डबल्यू/ओ ओबालानायका
98	68/2	निजी	ड्राय	0.0050585	ओबलम्मा डी/ओ लेट ईबलनायका ओबालियाह, मंजम्मा डी/ओ लेट ईबलनायका ओबालियाह, .सिद्धगंगम्मा डी/ओ लेट ईबलनायका ओबालियाह, .

					भाग्यम्मा डी/ओ लेट ईबलनायका ओबालियाह, . शिवम्मा डी/ओ लेट ईबलनायका ओबालियाह,.
99	70	निजी	ड्राय	0.0834653	लक्ष्मैया ऍस्/ओ ईरप्पा
100	71	निजी	ड्राय	0.0632313	शिवलिंगप्पा ऍस्/ओ करियांता
101	72	निजी	ड्राय	0.343978	ऍन्. रंगप्पा ऍस्/ओ नरसप्पा
गांव का नाम: गुम्मनहल्ली					
102	39/4	निजी	गार्डन	0.070819	दसन्ना. ऍस्/ओ लेट चिक्कन्ना
103	45/1	निजी	गार्डन	0.0025293	रंगन्ना ऍस्/ओ चिक्कटिम्मान्ना
104	45/3	निजी	गार्डन	0.0859945	रंगप्पा ऍस्/ओ जी. नागप्पा
105	46/2	निजी	ड्राय	0.0075878	चित्तम्मा डबल्यू/ओ दसप्पा
106	47/1ए1	निजी	गार्डन	0.0531143	दोडक्का डबल्यू/ओ द्यावरप्पा चित्तम्मा डबल्यू/ओ द्यावरप्पा यर्पा जी. थिमैया ऍस्/ओ दसप्पा थिम्मन्ना ऍस्/ओ रंगन्ना दसप्पा ऍस्/ओ चिक्कदासप्पा रंगम्मा डबल्यू/ओ ईरामेरियप्पा, करियम्मा डबल्यू/ओ लेट ई ईरन्ना, चिक्कमारक्का डबल्यू/ओ दोडुन्ना दोडक्का डबल्यू/ओ द्यावरप्पा चित्तम्मा डबल्यू/ओ द्यावरप्पा यर्पा
107	47/1बी	निजी	गार्डन	0.227632	दोडक्का डबल्यू/ओ द्यावरप्पा चित्तम्मा डबल्यू/ओ द्यावरप्पा यर्पा
108	48/1ए	निजी	गार्डन	0.0733482	दयानन्द ऍस्/ओ दुर्गैया कृष्णाराव ऍस्/ओ के.ऍन्. देवराव राजन्ना ऍस्/ओ हनुमान
109	54/1ए	निजी	ड्राय	0.0151755	रंगम्मा डबल्यू/ओ लेट कदुरप्पा
110	54/3	निजी	ड्राय	0.356624	करिअम्मा डबल्यू/ओ लेट

					महालिंग्या
111	55/1	निजी	गार्डन	0.151755	जीएँन् रूपा डी/ओ नांजेगौडा
112	77/18	निजी	ड्राय	0.0025293	एरम्मा डबल्यू/ओ थिम्मन्ना
113	77/20	निजी	ड्राय	0.0632313	हुमेरा बी एँम् डबल्यू/ओ हन्नान अहमद
114	77/6	निजी	ड्राय	0.0480558	सन्नीरम्मा डबल्यू/ओ रंगन्ना
115	77/9	निजी	ड्राय	0.020234	द्यावरम्मा, डबल्यू/ओ सिद्धना.
गांव का नाम: एम्मारहल्ली					
116	32/3	निजी	ड्राय	0.0025293	गोविंदप्पा एँस्/ओ कडप्पा, सन्नाथिम्मन्ना एँस्/ओ कडप्पा
117	32/4	निजी	ड्राय	0.0429973	एरम्मा डबल्यू/ओ सिद्धन्न गोविंदप्पा अलियास गोविंदराजू एँस् एँस्/ओ लेट सिद्धन्न
118	32/8	निजी	ड्राय	0.020234	पुट्टाराजू डी एँस्/ओ दोदल्ली थिमैया
119	4/1	निजी	एँन्के	0.536201	विरूपाक्षम्मा डबल्यू/ओ लेट पुट्टरंगाचर हेच्.एँम्. (भू.पीए.)
120	4/2	निजी	ड्राय	0.010117	विरूपाक्षमा लेट पुट्टरंगाचर हेच्.एँम्., प्रेसिडेंट ओएफ इंडिया, मिनिस्टर ओएफ रोड ट्रांसपोर्ट एंड हाइवेज, नेशनल हाइवे नो. 48
121	6/21	निजी	ड्राय	0.0126463	सिद्धन्न डी एँस्/ओ दोड्डुल्ली थिमैया
122	6/4	निजी	ड्राय	0.0177048	एरम्मा डबल्यू/ओ लेट सिद्धन्न गोविंदप्पा अलियास गोविंदराजू एँस् एँस्/ओ लेट सिद्धन्न
123	6/5	निजी	ड्राय	0.0126463	दोड्डुयारप्पास/ओ धो थिमैया डी. थिम्मन्ना जी. यारन्ना
गांव का नाम: तेगहल्ली					
124	1/6	निजी	ड्राय	0.118875	दोदिरन्ना एँस्/ओ लेट कदुरन्ना

					उरुप कदुरप्पा
गांव का नाम: रत्नसंद्रा					
125	146	निजी	खराब/ड्राय	0.222574	चंद्रप्पा एँस्/ओ कम्बन्ना, रंगम्मा डबल्यू/ओ मल्लन्ना, नानजम्मा डबल्यू/ओ थिमैया, कल्याणकुमार एँस्/ओ मराडी रंगनाथप्पा, राजन्ना एँस्/ओ इरामल्लप्पा, कर्नाटक गवर्नमेंट स्पेस, एँम्.एँन् प्रेमसुधा डबल्यू/ओ वेंकटरमैया डी. एँल्. पुट्टम्मा डबल्यू/ओ एँम् पुट्टस्वामी
तालुक का नाम: मधुगिरी					
गांव का नाम: लक्ष्मीपुरा (वेंकटपुरा)					
126	6/1	निजी	डबल्यूईटी	0.040468	अन्नपूर्णम्मा डबल्यू/ओ वीरभद्रैया डी. वी. चंद्रशेखरैया एँस्/ओ लेट वीरभद्रैया
127	7/1	निजी	डबल्यूईटी	0.010117	सिद्धैया एँस्/ओ चिगासिद्धैया रंगप्पा एँस्/ओ दोदिरप्पा. बंदवीरप्पा
गांव का नाम: डोडेरी					
128	120/2	निजी	ड्राय	0.0050585	शिवलिंगप्पा वी एँस्/ओ वीरन्ना
129	123/2	निजी	डीआरवाइ	0.0278217	गोपम्मा डबल्यू/ओ के. कनिमन्ना
130	124/2	निजी	गार्डन	0.0126463	के. बसवराजू एँस्/ओ एँल्टी. कोडप्पा
131	139/4बी	निजी	डबल्यूईटी	0.0025293	एँस्. परमेश्वरप्पा एँस्/ओ एँल्टी. सिद्धलिंगप्पा
132	139/4सी1	निजी	डबल्यूईटी	0.010117	जी.के.नागराजू एँस्/ओ एँल्टी.केम्पनगन्ना वीरा नागप्पा एँस्/ओ एँल्टी.केम्पनगन्ना जी.पांडुरंगप्पास/ओ एँल्टी.केम्पनगन्ना के.श्रीरंगप्पा

					ऍस्/ओ ऍल्टी.केम्पनगन्ना
133	139/4सी2	निजी	डबल्यूईटी	0.0075878	राजम्मा डबल्यू/ओ लेट वीरकयथप्पा
134	141	निजी	डबल्यूईटी	0.0455265	ऍस्. परमेश्वरप्पा ऍस्/ओ लेट. सिद्दलिंगप्पा
135	142/3	निजी	डीआर्वाइ/गार्डन	0.010117	चंद्रशेकर्याह ऍस्/ओ लेट वीरभद्रैया
136	143	निजी	ड्राय	0.010117	गवर्नमेंट
137	144/9बी	सामान्य	खराब/ड्राय	0.0151755	गवर्नमेंट
गांव का नाम: बदवनहल्ली					
138	186/1	निजी	ड्राय	0.050585	सी.रंगनाथ ऍस्/ओ चिकरंगप्पा
139	186/2	निजी	ड्राय	0.0455265	नरसिम्हा मूर्थी ऍस्/ओ लेट चिक्करंगप्पा
140	186/3	निजी	ड्राय	0.060702	बी.सी.नागराजू ऍस्/ओ लेट चिकरंगप्पा
141	186/4	निजी	ड्राय	0.010117	मंजुनाथ ऍम् ऍस्/ओ जयरामप्पा
142	186/5	निजी	ड्राय	0.0151755	नागराजू जी. हेच्. ऍस्/ओ हनुमंथन
143	193/1	निजी	ड्राय	0.0379387	सरोजम्मा डबल्यू/ओ रंगश्यामय्या
144	193/2	निजी	ड्राय	0.0733482	लिंगम्मा डबल्यू/ओ के ऍस् रंगन्ना, आर् नागराजू ऍस्/ओ के ऍस् रंगन्ना
145	193/3	निजी	ड्राय	0.040468	रंगलक्ष्मी डबल्यू/ओ रामकृष्णप्पा
146	193/4	निजी	ड्राय	0.0581727	निर्मला डबल्यू/ओ जी.ऍस्. शशिकुमार
147	193/5	निजी	ड्राय	0.020234	राकेश बी. ऍस्. ऍस्/ओ श्रीनिवास बी. आर्.
148	206	निजी	ड्राय	0.0885237	करिअप्पा ऍस्/ओ नरसप्पा कदुरप्पा ऍस्/ओ नरसप्पा रंगप्पा ऍस्/ओ नरसप्पा हनुमानथप्पा

					ऐस्/ओ नरसप्पा द्यावरप्पा ऐस्/ओ नरसप्पा खदरप्पा ऐस्/ओ नरसप्पा ऐन्.नागराजू ऐस्/ओ लेट नरसिम्हैया
149	207	निजी	ड्राय	0.0758775	करिअप्पा ऐस्/ओ नरसप्पा रंगप्पा ऐस्/ओ नरसप्पा हनुमानथप्पा ऐस्/ओ नरसप्पा द्यावरप्पा ऐस्/ओ नरसप्पा खदरप्पा ऐस्/ओ नरसप्पा कदुरप्पा ऐस्/ओ नरसप्पा कमाला ऐस्/ओ रंगप्पा हनुमय्या ऐस्/ओ अंजिनप्पा जवारप्पा ऐस्/ओ कमाला
150	228/1	निजी	ड्राय	0.0758775	सरला ऐस्/ओ लेट रामचंद्रमूर्ति भिषाजमूर्ति ऐस्/ओ लेट रामचंद्रमूर्ति कोविदामूर्ति ऐस्/ओ लेट रामचंद्रमूर्ति
151	229/1	निजी	ड्राय	0.0252925	श्रीकुमार ऐस्/ओ दोड्डाचौडप्पा
152	229/2	निजी	ड्राय	0.0455265	श्रीकुमार ऐस्/ओ दोड्डाचौडप्पा.
153	229/3	निजी	ड्राय	0.0531143	श्रीकुमार ऐस्/ओ दोड्डाचौडप्पा
154	229/4	निजी	ड्राय	0.060702	श्रीकुमार ऐस्/ओ दोड्डाचौडप्पा.
155	40/4बी	निजी	ऐन्एके	0.0050585	ऐन् ए खराबू
156	40/5बी	निजी	ऐन्एके	0.0050585	ऐन् ए खराबू
157	40/6	निजी	ड्राय	0.0025293	शिवराजू बीन नंजना
158	44/4	निजी	ड्राय	0.020234	नागरत्तम्मा डबल्यू/ओ मोहन मूर्थी हेच्
159	46/2	निजी	ड्राय/गार्डन	0.0354095	बीवी पांडुरंगा ऐस्/ओ बीजी वेंकटरमैया शेटी (भू.पीए) बीवी पांडुरंगा ऐस्/ओ बीजी वेंकटरमैया शेटी बीवी पांडुरंगा ऐस्/ओ बीजी वेंकटरमैया शेटी (भू.पीए)
160	47	निजी	खराब/ड्राय	0.010117	गवर्नमेंट लेक

161	55	निजी	खराब/ड्राय	0.197282	गवर्नमेंट पदा
गांव का नाम: अप्पनहल्ली					
162	28/14	निजी	ड्राय	0.0379387	रुद्रया शिवरुद्रय रचप्पा
163	28/5	निजी	ड्राय	0.10117	रुद्रया शिवरुद्रय रचप्पा
164	29/1	निजी	गार्डन	0.0682898	ओबलैया एँस्/ओ दोड्डाचिन्नप्पा लक्ष्मम्मा डबल्यू/ओ लेट नागराजप्पा मंजुनाथ एँस्/ओ बेट्टप्पा मुद्दनागप्पा एँस्/ओ ओबलैया
165	29/11	निजी	गार्डन	0.0252925	बी.ओ. रंगैया एँस्/ओ ओबलैया
166	29/12	निजी	गार्डन	0.0252925	बी.ओ. राजन्ना एँस्/ओ ओबलैया
167	29/2	निजी	एँन्के	0.0632313	नागराजू जी.एँम्. एँस्/ओ मरन्ना (भू.पीए)
168	29/5	निजी	गार्डन	0.0278217	मंजुनाथ एँस्/ओ लेट बेट्टप्पा
169	29/6	निजी	गार्डन	0.0252925	श्रीनिवास एँस्/ओ बेट्टप्पा
170	29/7	निजी	गार्डन	0.0480558	डी. चन्नप्पा एँस्/ओ दोड्डचन्नप्पा
171	30/14	निजी	ड्राय	0.0126463	ओबलैया एँस्/ओ दोड्डचन्नप्पा
172	30/3	निजी	एँन्के	0.010117	एँन्.ए. खराबू
173	30/7	निजी	ड्राय	0.010117	आर् जयन्ना एँस्/ओ रंगप्पा मलम्मा डबल्यू/ओ लेट गोविंदप्पा
174	32/10	निजी	ड्राय	0.010117	टी.जी.चंदन. एँस्/ओ लेट टी.एँस्. गुरुदेव
175	32/7बी	निजी	एँन्के	0.0227632	मनोहर जी एँस्/ओ लेट टी.एँस् गुरुदेव, एँन्. ए. खराबू
176	32/8	निजी	खराब/एँन्के	0.0227632	एँन्. ए. खराबू श्रीकंठैया एँस्/ओ ए चेन्ना बसप्पा श्रीकंठैया एँस्/ओ ए चेन्ना बसप्पा
177	32/9	निजी	ड्राय	0.010117	मनोहर जी एँस्/ओ लेट टी.एँस्.

					गुरुदेव
178	48/1	निजी	ड्राय	0.0151755	नरसिम्हैया ऍस्/ओ लेट लिंगप्पा कनिमैया ऍस्/ओ लेट लिंगप्पा मरन्ना ऍस्/ओ लेट लिंगप्पा डीऍन् रामान्ना ऍस्/ओ लेट दोडनारसप्पा ओबलम्मा डबल्यू/ओ पुट्टुलिंगैया
179	49/1	निजी	ड्राय	0.0025293	नागरत्तम्मा डबल्यू/ओ चिक्करुद्रप्पा.
180	60	निजी	ड्राय	0.0328803	डी.टी.थिम्मरयप्पा ऍस्/ओ लेट थिमैया, तुमैया ऍस्/ओ लेट मूडलप्पा
181	61/1	निजी	ड्राय	0.010117	डी.टी. चिक्का थिमैया ऍस्/ओ थिमैया
182	62/1	निजी	ड्राय	0.0151755	डी.टी. चिक्का थिमैया ऍस्/ओ थिमैया
183	63/2	निजी	ड्राय	0.0227632	जयरामय्या ऍस्/ओ वेंकटप्पा
184	64/2	निजी	ड्राय	0.030351	जयरामय्या ऍस्/ओ वेंकटप्पा
185	65	निजी	ड्राय	0.030351	जी श्रीनिवास ऍस्/ओ लेट गोविंदप्पा, कमलम्मा ऍस्/ओ लेट गोविंदप्पा,
186	66	निजी	ड्राय	0.0278217	जी श्रीनिवास ऍस्/ओ लेट गोविंदप्पा, कमलम्मा ऍस्/ओ लेट गोविंदप्पा
187	67	निजी	ड्राय	0.0328803	नागराजा ऍस्/ओ वेंकटप्पा
188	68/5	निजी	ड्राय	0.0379387	पुट्टाथिम्मक्का डबल्यू/ओ ऍल्टी भीमन्ना
189	69/4	निजी	ड्राय	0.030351	होन्नाप्पा जी ऍस्/ओ गोविंदप्पा
190	70	निजी	ड्राय	0.154284	कृष्णप्पा ऍस्/ओ लेट नरसिम्हैया
गांव का नाम: बदवनहल्ली अमृतमहल कवल					
191	180	निजी	खराब	0.0556435	गवर्नमेंट

192	185	निजी	ड्राय	0.144167	गवर्नमेंट इंदिरा हॉर्टिकल्चर सेक्टर. बडवनहल्ली. हॉर्टिकल्चर डिपार्टमेंट. मधुगिरी तालुक. तुमकुर डिस्ट्रिक्ट
193	186	निजी	ड्राय	0.0354095	गवर्नमेंट खराब
194	189	निजी	डीआर्वाइ	0.156813	डी.एँल्. कट्टप्पा बीन लिंगनायक
195	190	निजी	डीआर्वाइ	0.128992	डी.एँल्. कट्टप्पा बीन लिंगनायक
196	191	निजी	डीआर्वाइ	0.227632	गवर्नमेंट खराब
197	195	निजी	डीआर्वाइ	0.159343	गवर्नमेंट खराब
198	199	निजी	डीआर्वाइ	0.0429973	गवर्नमेंट खराब
199	200	निजी	डीआर्वाइ	0.184635	गवर्नमेंट खराब
200	202	निजी	डीआर्वाइ	0.118875	ग्रामथना
201	204	निजी	डीआर्वाइ	0.040468	मुद्दम्मा डबल्यू/ओ करेरंगप्पा, अम्मजक्का डबल्यू/ओ दोदूरंगप्पा
202	206	निजी	डीआर्वाइ	0.209928	गवर्नमेंट खराब
गांव का नाम: कोन्नाहल्ली					
203	10	निजी	ड्राय/एँन्के	0.298451	के. विश्वनाथ एँस्/ओ के. कारेगौडा ओबाक्का एँस्/ओ लेट हनुमन्ना, रंगम्मा एँस्/ओ लेट हनुमन्ना, हनुमंथरायप्पा एँस्/ओ लेट हनुमन्ना, एरन्ना एँस्/ओ लेट हनुमन्ना, पुट्टम्मा एँस्/ओ लेट हनुमन्ना, जयम्मा एँस्/ओ लेट हनुमन्ना रामान्ना एँस्/ओ लेट हनुमन्ना, रत्नम्मा एँस्/ओ लेट हनुमन्ना, ओबनायका एँस्/ओ चिक्कोबानायक, बदाओबनायका एँस्/ओ चिक्कोबानायक, भीमन्ना एँस्/ओ चिक्कोबानायक, रामान्ना एँस्/ओ चिक्कोबानायक हनुमंतरायप्पा एँस्/ओ

					पापानायका, नागरत्न डी/ओ लेट एरन्ना, जयलक्ष्मी डी/ओ लेट एरन्ना, आर् मलाठी डबल्यू/ओ लेट ई गोपालकृष्ण, गायत्री बी जी डबल्यू/ओ लेट गोविंद राज ई नरसिंहराजू एँस्/ओ लेट रंगप्पा, यशोदम्मा डबल्यू/ओ लेट गंगाधरैया, टिप्पेइरैया एँस्/ओ चिक्कीरैया, हनुमंतराजू एँस्/ओ लेट नरसिम्हैया पुट्टम्मा डबल्यू/ओ मराडी रंगैया के. कमान्ना एँस्/ओ कमान्ना, ओबनायका इरान्ना बादा ओबनायका रामनायका हनुमानयक हनुमंतरायप्पा एँस्/ओ पापानायका, विलेज सेटलमेंट, चिक्कोबानायक, ओबनायका, डायरेक्टर ओएफ पब्लिकेशन इंस्पेक्टर (10/1,10/2,10/3,10/5,10/4A)
204	104	निजी	ड्राय	0.0050585	के चिकरंगप्पा एँस्/ओ करिअन्ना, के रामकृष्ण एँस्/ओ करिअन्ना
205	110	निजी	डीआर्वाइ	0.0227632	के. रंगनाथ एँस्/ओ के. कारेगौडा
206	112	निजी	ड्राय	0.0050585	रंगम्मा एँस्/ओ लेट रंगप्पा पुट्टम्मा एँस्/ओ लेट रंगप्पा रत्नम्मा डबल्यू/ओ लेट पुट्टरंगप्पा बनप्पा एँस्/ओ लेट रंगप्पा नागराजू एँस्/ओ लेट रंगप्पा
207	116	निजी	ड्राय	0.0050585	जी.एँम्. नागराजू बीन मरन्ना
208	144	निजी	ड्राय	0.0354095	रामास्वामी एँस्/ओ लेट करिअन्ना ईश्वरप्पा एँस्/ओ लेट करिअन्ना नागराजू एँस्/ओ लेट करिअन्ना सुरेश एँस्/ओ लेट करिअन्ना करिअन्ना एँस्/ओ लेट करिअन्ना
209	20/2	निजी	ड्राय/एँन्के	0.0025293	एँन्.एँन्.ए

210	218	निजी	ड्राय	0.16946	श्रीकुमार एँस्/ओ दोड्डाचौडप्पा
211	55	निजी	खराब	0.010117	गुंडुटोपु
212	6/3ए	निजी	डबल्यूईटी	0.0025293	श्रीनिवास डबल्यू/ओ डोडलिंगप्पा
213	75/1	निजी	गार्डन	0.0025293	रंगनाथप्पा एँस्/ओ लेट डीई कमान्ना, केंचम्मा डबल्यू/ओ लेट डीई कमान्ना
214	75/5	निजी	गार्डन	0.0025293	मल्लन्ना एँस्/ओ लेट दादप्पा
215	75/6	निजी	गार्डन	0.0025293	दादराजू एँस्/ओ लेट पुट्टा कमान्ना
216	75/7	निजी	गार्डन	0.0025293	बोम्मन्ना एँस्/ओ लेट दादप्पा
217	79	निजी	ड्राय	0.0758775	सीतारामा डी हेच् एँस्/ओ हनुमंतैया
218	83/6	निजी	ड्राय	0.0429973	के चिक्करंगप्पा एँस्/ओ करिअन्ना
गांव का नाम: कोनापानायकनहल्ली					
219	23	निजी	गार्डन	0.0278217	नारायणप्पा एँस्/ओ लेट एनए गोविंदप्पा थिम्मन्ना एँस्/ओलाते एनए गोविंदप्पा वेंकटाचलप्पा एँस्/ओ लेट एनए गोविंदप्पा
220	24/1	निजी	ड्राय	0.0025293	शिवकुमार एँस्/ओ लेट. केएँम् कन्नप्पा शैलाकुमारी एँस्/ओ लेट. केएँम् कन्नप्पा अन्नपूर्णम्मा एँस्/ओ लेट. केएँम् कन्नप्पा पुस्पलथा एँस्/ओ लेट. केएँम् कन्नप्पा
Total				12.5146732	

[फा. सं. CNH/TA-3/AE-4/NH-69/3(a) 2024-25/3A/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 19th March, 2026

S.O. 1437(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **5867(E) Dated:17/12/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/Two/ Four laning etc.), maintenance, management and

operation of NH-69 in the stretch of land from Design Km 347.500 (Intersection with NH-48 at Km 116.800) to Km. 367.700 on Sira to Badavanahalli section in the district of TUMKUR in the state of KARNATAKA, in the state of KARNATAKA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Deccan Herald” dated 23/12/2025 , “Vijayavani” dated 23/12/2025 ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief Description of the land to be acquired with or without structures within the stretch of land from Design Km 347.500 (Intersection with NH-48 at Km 116.800) to Km 367.700 on Sira to Badavanahalli section in the district of TUMKUR in the state of KARNATAKA.

State: KARNATAKA			District: TUMKUR		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Sira					
Village: Magodu					
1	200	Private	Dry	0.412268	Borappa S/O Kareboranna Vishalakshmi.C W/O B.N.Ranganath Lakshamma W/O Late B.Mahalingappa Nagaraju S/O Borappa Lakshamma W/O Late B.Mahalingappa Nagaraju S/O Borappa
2	309	Private	Dry	0.0328803	Taranum Ar Khanum S/O Shafiq Ahmed
3	362	Private	Dry	0.151755	Lakshmi Devi W/O Vamadevamurthy Jayamma W/O Nagaraju Javanappa W/O Javalingappa E.Maradiranganathappa B.N.Ranganathappa
4	363/1	Private	Dry	0.0480558	Javanappa (60X80) W/O Javalingappa E.Maradiranganathappa (30X40) S/O Irranna B.N.Ranganathappa (30X40) and (30X80) bin Narasappa Sakamma (30X120), (30X120), (30X120) W/O Giriyanna Jayamma W/O Nagaraju Mandal Panchayat

					(140X60 feet) Jayamma (20X120) W/O Nagaraju Rangashyamayya S/O Mallappa
5	363/2	Private	NAK	0.111287	Kusuma W/O Rangappa - Bhu Pa R. Lakshmikanta S/O Rangappa – (Bho. Pa)
6	364	Private	Dry	0.0177048	M.Lakshmiddevamma W/O C Narasimhaiah N. Narasimhamurthy S/O C Narasimhaiah N Lakshminarayana S/O C Narasimhaiah
7	365	Private	Dry	0.10117	M. Rangaiah S/O Doddarangappa M.R. Narasimhaiah S/O Doddarangappa
8	371	Private	Dry	0.123933	Kodihalli Kadarappa S/O Kadurappa
9	372	Private	Dry	0.139109	Narasaiah s/o Danaraya Narasappa
10	373/1	Private	Dry	0.0480558	Govindaraju s/o Narasimhamurthy
11	373/2	Private	Dry	0.0480558	Lakshmaiah s/o Narasimha Murthy
12	373/3	Private	Dry	0.050585	N Narasimha Murthy s/o Narasimha Murthy
13	374	Private	Dry	0.040468	Hanumantharayappa M.N. bin Late Narasimhaiah
14	375/2	Private	Dry	0.0177048	Ramesh s/o Late Narasaiah Ranganatha s/o Late Narasaiah Seebamma s/o Late Narasaiah Ammajamma s/o Late Narasaiah
15	375/3	Private	Dry	0.0177048	Narasamma w/o Late Rangappa
16	376	Private	Dry	0.040468	Badegowda S/O Dodamallegowda Ratnamma W/O Late Kamaraj
17	377	Private	Dry	0.0429973	Gubbinarasimhamayya S/O Kadurappa
18	378	Private	Dry	0.0354095	RK Druvakumar s/o Late Kanimaiah
19	379	Private	Dry	0.0455265	SR Rekha D/o Rajanna
Village: Borasandra					
20	121	Private	Dry/NAK	0.182106	Puttayamma Kom Eranna Lingamma Kom K. Karianna M. Srinivasamurthy bin Mahalingappa M. Srinivasamurthy bin Mahalingappa - (Bhoo.pa)

21	122	Common	Kharab/Dry	0.204869	Government GS Ramachandraswamy S/o Gurushivaramanna GS Sashidhara S/O Gurushivaramanna GS Raghavendra S/O Gurushivaramanna Ankita .C S/O Late G K. Choudaiah
22	129/1	Private	DRY	0.0025293	Devaraju S/o Honneshappa
23	129/2	Private	DRY	0.0075878	G.H. Rajanna S/O Honneshappa
24	131/1	Private	DRY	0.0531143	Krishnappa S/O Chikkarianna GH Ranganatha S/O Honneshappa
25	131/2	Private	DRY	0.0328803	Devaraju S/O M. Kariyanna
26	131/3	Private	DRY	0.0177048	G.H.Ranganathan S/O Late Honneshappa
27	131/4	Private	DRY	0.0177048	Devaraju S/O M.Kariyanna Kariyanna S/O M.Kariyanna
28	132/1	Private	DRY	0.0050585	Ranganatha S/O Chikkariappa
29	132/2	Private	DRY	0.040468	Kariyanna S/O M. Kariyanna
30	133/2	Private	DRY	0.0151755	Shivanna S/O Chikkanna Kariamanna w/o Shivanna Chikanna S/O Chikanna Bhagyamma w/o Chikanna
Village: Guligenahalli					
31	107	Private	N A K	0.123933	Puttaiah s/o late Malliah(Bhupa), Bharat M P Bin Late Malliah(Bhupa), Puttaiah s/o late Malliah(Bhupa), Bharat M P s/o late Malliah(Bhupa), Puttaiah s/o late Malliah(Bhupa), Bharat M P s/o late Malliah(Bhupa), Puttaiah s/o late Mallya(Bhupa), Bharat M P s/o late Mallya(Bhupa),
32	42/6	Private	DRY	0.0354095	Kariamanna w/o Era Bommanna, Executive Engineer, P.R.I. Division, Madhugiri
33	42/7	Private	DRY	0.020234	Kariamanna w/o Era Bommanna, Executive Engineer, P.R.I. Division, Madhugiri
34	42/8	Private	DRY	0.0252925	Lakshamma w/o Late Kariyanna
35	43/1A	Private	DRY	0.0429973	Siddagangamma w/o Late G.P.Mallesh
36	48/7	Private	DRY	0.0075878	Chaya.K L S/o Late R. Kariyanna
37	50/11	Private	DRY	0.030351	Punita N R S/o N D

					Rangdhamayya
38	50/12	Private	DRY	0.0120139	Sannatayamma w/o Ranganna
39	50/13	Private	DRY	0.0025293	R Srirangappa alias Srirangappa Late Rangappa
40	50/14	Private	DRY	0.0126463	B Sowbhagyamma W/o B R Srirangappa
41	50/15	Private	DRY	0.0126463	Bandiranganath R S/o S R Ranganathappa
42	50/16	Private	DRY	0.080936	R Srirangappa alias Srirangappa Late Rangappa
43	50/2	Private	DRY	0.0025293	Kamamma w/o Late Pathalingappa
44	51	Private	DRY	0.154284	Kariyanna S/o Obal Narasimhaiah, Srirangamma S/o G.H. Narasimhaiah Lakshamma S/o Late Marianna, Rajamma S/o Marianna, G M Narasimhamurthy S/o Late Marianna, Nataraju M S/o Late Marianna Ranganathappa (13X9 yards) S/o Doddobalanna, Kariyanna S/o Allappa, Jayamma S/o Late Doddohonnappa, Kariyanna Srirangamma S/o G.H. Narasimhaiah, Kumuda w/o Raghavendra Prasad K Puttamma w/o G.P. Nagaraju Sannamuddappa S/o Muddappa G. P. Eranna S/o Late Sanna Patanna, Thimmakka GP Eranna, Karimamma w/o GP Eranna G. P. Sivanna S/o Late sanna Pathanna chikkatayamma w/o Govindappa Hemalatha.N w/o S P Kumar N.R.Chetana w/o Ranganatha S.R. NR Jyoti w/o Sivalingappa (51/1, 51/2, 51/3, 51/4, 51/6, 51/7, 51/8, 51/9, 51/10, 51/11, 51/13, 51/19, 51/20, 51/21)
45	56/10	Private	DRY	0.0025293	C. Venkatachalapathy S/o Chikkavenkatesh
46	56/11	Private	DRY	0.0126463	N. Narasimhaiah S/o Late Narasappa
47	56/2	Private	DRY	0.0025293	C.Rathamma S/o Kurlappa, Lakkamma (55X 45 feet) w/o Iranna
48	56/3	Private	DRY	0.0025293	G.T.Narayanappa S/o Thimmarayappa, 25/25 Ft, Nanjamma w/o Late B M Lingachar

49	56/4	Private	DRY	0.010117	D. Ranganatha S/o Dasanna Ranganathappa S/o Rangappa Nagaraju S/o Rangappa B M. Lingachar S/o Mailarachar
50	56/6	Private	DRY	0.0050585	C. Venkatachalapathi S/O Chikka Venkatesh N. Narasimayya S/O Late Narasappa D. Ranganath S/O Dasanna, Ranganathappa S/O Rangappa, Nagaraju S/O Rangappa, B.M. Lingachar S/O Mylaarachar R. Pramila D/O Rangappa C. Venkatachalapathy S/o Chikkavenkatesh N. Narasimhaiah S/o Late Narasappa C.Rathnamma S/o Kurlappa, Lakkamma w/o Iranna G.T.Narayanappa S/o Thimmarayappa, , Nanjamma w/o Late B M Lingachar D. Ranganatha S/o Dasanna Ranganathappa S/o Rangappa Nagaraju S/o Rangappa B M. Lingachar S/o Mailarachar ThayiMuddamma w/o Srirangappa R. Pramila S/o Rangappa and
51	56/7	Private	DRY	0.0025293	C. Venkatachalapathi S/O Chikka Venkatesh N. Narasimayya S/O Late Narasappa D. Ranganath S/O Dasanna, Ranganathappa S/O Rangappa, Nagaraju S/O Rangappa, B.M. Lingachar S/O Mylaarachar R. Pramila D/O Rangappa C. Venkatachalapathy S/o Chikkavenkatesh N. Narasimhaiah S/o Late Narasappa C.Rathnamma S/o Kurlappa, Lakkamma w/o Iranna G.T.Narayanappa S/o Thimmarayappa, , Nanjamma w/o Late B M Lingachar D. Ranganatha S/o Dasanna Ranganathappa S/o Rangappa Nagaraju S/o Rangappa B M. Lingachar S/o Mailarachar ThayiMuddamma w/o Srirangappa R. Pramila S/o Rangappa
52	56/8	Private	DRY	0.0025293	ThayiMuddamma w/o Srirangappa 25*35 feet
53	56/9	Private	DRY	0.0075878	R. Pramila S/o Rangappa
54	57/1A2	Common	DRY	0.010117	Acquisition
55	57/1B	Common	DRY	0.0025293	Acquisition Kenchappa S/o Doddabandegowda
56	57/2C	Common	DRY	0.030351	Siddamma w/o Ranganna

					Tahsildar, Shira Taluk - On behalf of the Governor of Karnataka
57	62/3	Private	DRY	0.0151755	Chandranna S/o Puttanaganna
58	64/12	Private	DRY	0.0050585	Natesh G.M. S/o GB Muddanna.
59	64/15	Private	DRY	0.0025293	Muddanna S/o Late Beeralingappa
60	64/1B	Private	DRY	0.0429973	Nagalingappa
61	64/3A1	Private	DRY	0.030351	Srirangappa Nagan Nagaraju Mallamma w/o Sivashankar Parvathamma w/o Subbanna Naganna
62	64/3A2	Private	DRY	0.0025293	Nagaratnamma w/o Late S. R. Ranganathappa
63	64/3C	Private	DRY	0.0025293	Natesh G.M. S/o GB Muddanna. Muddanna S/o Late Beeralingappa. Nagalingappa Srirangappa Nagan Nagaraju Mallamma w/o Sivashankar Parvathamma w/o Subbanna Naganna Nagaratnamma w/o Late S. R. Ranganathappa K S Mahadevappa S/o Chikka Sanjeevappa Rajanna S/o Kenchappa Bandi Ranganatha R. .s/o S. R. Ranganathappa, Bharat G.R. .s/o S. R. Ranganathappa Rajanna S/O Late Kenchappa, Basavaraju S/O Late Kenchappa, Jayaramappa S/O Late Kenchappa Shrirangappa, Naganna, Nagaraju, Mallamma W/O Shivashankar, Parvathamma W/O subbanna, Naganna G.K.Nagalakshamma W/O D. Ramachandrappa Headmaster of Government High School, Guligenahalli
64	64/6	Private	DRY	0.0050585	K S Mahadevappa S/o Chikka Sanjeevappa
65	64/7	Private	DRY	0.0050585	Rajanna S/o Kenchappa
66	64/9	Private	DRY	0.0050585	Bandi Ranganatha R. .s/o S. R. Ranganathappa, Bharat G.R. .s/o S. R. Ranganathappa
67	67	Private	DRY/NAK	0.250513	Puttiramma w/o Sivaramaiah Ranganna S/o Sannamuddanna G K Ranganatha s/o Kariyanna K.S.Mahadevappa (20X25) s/o Chikkasanjeevappa,, Thimmanna (20X25) s/o Maranna,, Thimmarajamma (20X25) s/o Narasappa, K.SMahadevappa

					(20x25) s/o Chikkasanjeevappa Nagaraju s/o Kariyanna-(Bhoo Pa), Nagaraju s/o Kariyanna (67/1, 67/2, 67/4, 67/5, 67/7)
68	68	Government	Dry	0.0940408	Government Kharabu Sendivana For the purpose of construction of the Government Pre University College Guligenahalli The Principal of the Government Pre University College, Guligenahalli has reserved it for him In the village of Guligenahalli D. Devaraju Urs Backward Classes Pre Matric Boys Hostel Reserved for the purpose of establishment by the Backward Classes Welfare Department
Village: Nyayagere					
69	101	Private	Dry	0.2579835	Karnataka Electricity Board Shira Power Station
70	15/19	Private	Dry	0.0025293	Bommakka w/o Late Doddanagappa
71	15/2	Private	Dry	0.0126463	Rangamma w/o Muddappa
72	15/20	Private	Dry	0.020234	B.V. Latha w/o Ramakrishnappa
73	15/21	Private	Dry	0.0151755	R. Krishnamurthy s/o Ranganarasappa
74	15/23	Private	Dry	0.0177048	Sannalingamma w/o Late Kalappa
75	15/25	Private	Dry	0.0151755	Nagaraju s/o Late Rangappa
76	15/3B	Private	Dry	0.0025293	Naganna s/o Late Kempanaganna Mahadevamma c/o Ranganathappa Muddaraju s/o Late Kempanaganna
77	15/8	Private	Dry	0.0227632	NEETA GANNA w/o PRAVEEN GANNA
78	25/1A	Private	Dry	0.0025293	Manjunath G S/o Late Gangadharappa
79	70	Private	Dry/NAK	0.0354095	GK Karianna. s/o Late Kalappa Sakinabhi w/o Abdul Rashid Saab R. Nagendra s/o Ranganna (Bhoo Pa) C.Rekha Nagendra w/o Nagendra R (Bhoo Pa) Marutisha H s/o Late Hanumaiah Ranganathappa s/o Late Ranganna, Subbanna s/o Late Ranganna Bommakka w/o Late Doddanagappa Rangamma w/o Ramanna Netravati Mai Gas mother Vasudha L. s/o Lingaraju Narayanappa s/o Subbanna

					Narayanappa s/o Subbanna Nagaraju s/o Late Kalappa Hafiz Ullah Khan s/o Sikandar Ali Khan Munawar G s/o Ghausab (70/1, 70/4, 70/5, 70/6, 70/8, 70/9, 70/10, 70/11, 70/12, 70/13, 70/14, 70/21, 70/22)
80	75/1	Private	Dry	0.091053	Taranam-Ara-Khanam w/o Shafi Ahmed
81	75/3	Private	Dry	0.040468	Rajanna s/o Late Boranna
Village: Halkuru					
82	101/2	Private	Dry	0.0151755	Nagesh Prasad S. s/o Satyaprabhakarchar.L. Lakshmikanthappa s/o Late Govindappa Renukamma H.T. w/o Late K.G.Kumara Manjula G. D/o Late Govindappa Geetha D/o Late Govindappa
83	108	Private	Dry	0.116345	kharab C. Sivanna s/o Chikkanna chikkanna s/o Muddanna chikkanna s/o Muddanna Dasappa s/o Dasappa Sakamma w/oLate N Govindappa
84	109	Private	Dry	0.460323	Sannamma w/o Late Lingappa
85	114	Private	Dry	0.080936	Ningappa w/o Late Mallegowda.
86	115	Private	Dry	0.106229	SR Kiran Kumar bin SB Ramachandrappa
87	30	Private	Dry	0.460323	Rangappa s/o Boranna Nagaraju s/o Boranna Narayanappa s/o Dodaiah Jyoti Ranganath Lakshmi K.N.w/o Naveen Kumar Annapurnamma w/o Late Ashwath Boregowda s/o Mahalingappa
88	36/13	Private	Dry	0.0025293	R. Ganganna s/o Roopa Lingappa, Manjunath s/o Rajanna B, . Harisha H.N s/o Narasimhamurthy
89	36/17	Private	Dry	0.0025293	R. Ganganna . s/o Roopa Lingappa,
90	37/1	Private	Dry	0.0177048	TV Sudha w/o V Shivaram
91	38/8	Private	Dry	0.0025293	Thimmanna s/o Late Ramaiah, Vanajakshi bin Thimmanna
92	38/9	Private	Dry	0.0151755	Govindappa s/o Late Ramaiah Bhudevamma w/o Govindappa
93	40/2	Private	Dry	0.0252925	Rohit B.R. s/o Late Ramakrishnappa H

94	40/5	Private	DRY	0.0075878	Shivalingappa J. s/o Late Javanegowda
95	40/6	Private	DRY	0.030351	K. Ranganathappa S/o Late Kamanna
96	41/1F2	Private	DRY	0.141638	MN Sivakumar S/o M. Nanjappa
Village: Halkuru Kaval					
97	67/2	Private	Dry	0.108758	Ramakka w/o obalanayaka
98	68/2	Private	Dry	0.0050585	Obalamma D/o late Eebalanayaka Obalial, Manjamma D/o late Eebalanayaka Obalial, .Siddhagangamma D/o late Eebalanayaka Obalial, . Bhagyamma D/o late Eebalanayaka Obalial, . Shivamma D/o late Eebalanayaka Obalial,.
99	70	Private	Dry	0.0834653	Lakshmaiah s/o Eerappa
100	71	Private	Dry	0.0632313	Sivalingappa S/o Kariyanna
101	72	Private	Dry	0.343978	N. Rangappa S/o Narasappa
Village: Gummanahalli					
102	39/4	Private	GARDEN	0.070819	Dasanna. S/o Late Chikkanna
103	45/1	Private	GARDEN	0.0025293	Ranganna S/o Chikkattimanna
104	45/3	Private	GARDEN	0.0859945	Rangappa S/o G. Nagappa
105	46/2	Private	Dry	0.0075878	Chittamma W/o Dasappa
106	47/1A1	Private	GARDEN	0.0531143	Dodakka W/o Dyavarappa Chittamma W/o Dyavarappa Yarrapa G. Thimmaiah S/O Dasappa Thimmanna S/O Ranganna Dasappa S/O Chikkadasappa Rangamma W/O Eeramariyappa, Kariyamma W/O Late E Eeranna, Chikkamarakka W/O Doddanna Dodakka W/O Dyavarappa Chittamma W/O Dyavarappa Yarrapa
107	47/1B	Private	GARDEN	0.227632	Dodakka W/o Dyavarappa Chittamma W/o Dyavarappa Yarrapa
108	48/1A	Private	GARDEN	0.0733482	Dayananda S/o Durgaiiah Krishnarao S/o K.N. Devarao Rajanna S/o Hanuman
109	54/1A	Private	Dry	0.0151755	Rangamma W/o late Kadurappa
110	54/3	Private	Dry	0.356624	Kariamamma W/o Late Mahalingaiah

111	55/1	Private	GARDEN	0.151755	GN Roopa D/o Nanjegowda
112	77/18	Private	Dry	0.0025293	Eramma w/o thimmanna
113	77/20	Private	Dry	0.0632313	Humera B M W/o Hannan Ahmed
114	77/6	Private	Dry	0.0480558	Sanneeramma W/o Ranganna
115	77/9	Private	Dry	0.020234	Dyavaramma, W/o Siddhana.
Village: Emmerahalli					
116	32/3	Private	Dry	0.0025293	Govindappa S/o Kadappa, Sannathimmanna S/o Kadappa
117	32/4	Private	Dry	0.0429973	Eramma W/o Siddanna Govindappa alias Govindaraju S S/o Late Siddanna
118	32/8	Private	Dry	0.020234	Puttaraju D S/o Dodalli Thimmaiah
119	4/1	Private	NAK	0.536201	Virupakshamma w/o Late Puttarangachar H.M. (Bhoo.Pa.)
120	4/2	Private	Dry	0.010117	Virupakshama late Puttarangachar H.M., President of India, Minister of Road Transport and Highways, National Highway No. 48
121	6/21	Private	Dry	0.0126463	Siddanna D S/o Doddulli Thimmaiah
122	6/4	Private	Dry	0.0177048	Eramma W/o Late Siddanna Govindappa alias Govindaraju S S/o Late Siddanna
123	6/5	Private	Dry	0.0126463	Doddayarappas/o Dho Thimmaiah D. Thimmanna G. Yaranna
Village: Teggahalli					
124	1/6	Private	Dry	0.118875	Doddiranna s/o Late Kaduranna Urup Kadurappa
Village: Rathnasandra					
125	146	Private	Kharab/Dry	0.222574	Chandrappa s/o Kambanna, Rangamma w/o Mallanna, Nanjamma w/o Thimmaiah, Kalyanakumar s/o Maradi Ranganathappa, Rajanna s/o Iramallappa, Karnataka Government Space, MN Premasudha w/o Venkataramaiah D. L. Puttamma w/o M Puttaswamy
Taluk: Madhugiri					

Village: Lakshmipura (Venkatapura)					
126	6/1	Private	WET	0.040468	Annapurnamma W/o Veerabhadraiah D. V. Chandrasekharaiah S/o Late Veerabhadraiah
127	7/1	Private	WET	0.010117	Siddaiah S/o Chigasiddaiah Rangappa S/o Doddeerappa. Bandaveerappa
Village: Dodderi					
128	120/2	Private	Dry	0.0050585	Sivalingappa v S/O Veeranna
129	123/2	Private	DRY	0.0278217	Gopamma W/O K. Kanimanna
130	124/2	Private	GARDEN	0.0126463	K. Basavaraju S/O Lt. Kodappa
131	139/4B	Private	WET	0.0025293	S. Parameshwarappa S/O Lt. Siddalingappa
132	139/4C1	Private	WET	0.010117	G.K.Nagaraju S/O Lt.Kempanaganna Veera Nagappa S/O Lt.Kempanaganna G.PandurangappaS/O Lt.Kempanaganna K.Srirangappa S/O Lt.Kempanaganna
133	139/4C2	Private	WET	0.0075878	Rajamma W/O Late Veerakyathappa
134	141	Private	WET	0.0455265	S. Parameshwarappa S/o Late. Siddalingappa
135	142/3	Private	DRY/Garden	0.010117	Chandrashekariah S/o Late Veerabhadraiah
136	143	Private	Dry	0.010117	Government
137	144/9B	Common	Kharab/Dry	0.0151755	Government
Village: Badavanahalli					
138	186/1	Private	Dry	0.050585	C.Ranganath S/o Chikrangappa
139	186/2	Private	Dry	0.0455265	Narasimha Murthy S/o Late Chikkarangappa
140	186/3	Private	Dry	0.060702	B.C.Nagaraju S/o Late Chikrangappa
141	186/4	Private	Dry	0.010117	Manjunath M s/o Jayaramappa
142	186/5	Private	Dry	0.0151755	Nagaraju G. H. S/o Hanumanthan
143	193/1	Private	Dry	0.0379387	Sarojamma w/o Rangashyamayya
144	193/2	Private	Dry	0.0733482	Lingamma w/o K S Ranganna, R Nagaraju S/o K S Ranganna
145	193/3	Private	Dry	0.040468	Rangalakshmi w/o Ramakrishnappa

146	193/4	Private	Dry	0.0581727	Nirmala W/o G.S. Shashikumar
147	193/5	Private	Dry	0.020234	Rakesh B. S. S/o Srinivas B. R.
148	206	Private	Dry	0.0885237	Kariappa S/o Narasappa Kadurappa S/o Narasappa Rangappa S/o Narasappa Hanumanthappa S/o Narasappa Dyavarappa S/o Narasappa Khadrappa S/o Narasappa N.Nagaraju S/o Late Narasimhaiah
149	207	Private	Dry	0.0758775	Kariappa S/o Narsappa Rangappa S/o Narsappa Hanumanthappa S/o Narsappa Dyavarappa S/o Narsappa Khadrappa S/o Narsappa Kadurappa S/o Narsappa Kamanna S/o Rangappa Hanumayya S/o Anjinappa Jawarappa S/o Kamanna
150	228/1	Private	Dry	0.0758775	Sarala S/o Late Ramachandramurthy Bhishajamurthy S/o Late Ramachandramurthy Kovidamurthy s/o Late Ramachandramurthy
151	229/1	Private	Dry	0.0252925	Srikumar S/o Doddachoudappa
152	229/2	Private	Dry	0.0455265	Srikumar S/o Doddachoudappa.
153	229/3	Private	Dry	0.0531143	Srikumar S/o Doddachoudappa
154	229/4	Private	Dry	0.060702	Srikumar S/o Doddachoudappa.
155	40/4B	Private	NAK	0.0050585	N A Kharabu
156	40/5B	Private	NAK	0.0050585	N A Kharabu
157	40/6	Private	Dry	0.0025293	Sivaraju bin Nanjanna
158	44/4	Private	Dry	0.020234	Nagaratnamma w/o Mohan Murthy H
159	46/2	Private	Dry/Garden	0.0354095	BV Panduranga S/o BG Venkataramaiah Shetty (Bhoo.pa) BV Panduranga S/o BG Venkataramaiah Shetty BV Panduranga S/o BG Venkataramaiah Shetty (Bhoo.pa)
160	47	Private	Kharab/Dry	0.010117	Government lake
161	55	Private	Kharab/Dry	0.197282	Government pada
Village: Appanahalli					
162	28/14	Private	Dry	0.0379387	Rudraya Shivarudraya Rachappa
163	28/5	Private	Dry	0.10117	Rudraya Shivarudraya Rachappa

164	29/1	Private	GARDEN	0.0682898	Obalaiah s/o Doddachinnappa Lakshamma w/o Late Nagarajappa Manjunath s/o Bettappa Muddanagappa s/o Obalaiah
165	29/11	Private	GARDEN	0.0252925	B.O. Rangaiah s/o Obalaiah
166	29/12	Private	GARDEN	0.0252925	B.O. Rajanna s/o Obalaiah
167	29/2	Private	NAK	0.0632313	Nagaraju G.M. s/o Maranna (Bhoo.Pa)
168	29/5	Private	GARDEN	0.0278217	Manjunath s/o Late Bettappa
169	29/6	Private	GARDEN	0.0252925	Srinivasa s/o Bettappa
170	29/7	Private	GARDEN	0.0480558	D. Channappa s/o Doddchannappa
171	30/14	Private	Dry	0.0126463	Obalaiah s/o Doddhachannappa
172	30/3	Private	NAK	0.010117	N.A. Kharabu
173	30/7	Private	Dry	0.010117	R Jayanna s/o Rangappa Malamma w/o Late Govindappa
174	32/10	Private	Dry	0.010117	T.G.Chandan. S/o Late T.S. Gurudev
175	32/7B	Private	NAK	0.0227632	Manohar G S/o Late TS Gurudev, N. A. Kharabu
176	32/8	Private	Kharab/NAK	0.0227632	N. A. Kharabu Srikanthaiah S/o A Chenna Basappa Srikanthaiah S/o A Chenna Basappa
177	32/9	Private	Dry	0.010117	Manohar G S/o Late T.S. Gurudev
178	48/1	Private	Dry	0.0151755	Narasimhaiah S/o Late Lingappa Kanimaiah S/o Late Lingappa Maranna S/o Late Lingappa DN Ramanna S/o Late Dodnarasappa Obalamma w/o Puttalingaiah
179	49/1	Private	Dry	0.0025293	Nagaratnamma w/o Chikkarudrappa.
180	60	Private	Dry	0.0328803	D.T.Thimmarayappa S/o Late Thimmaiah, Toomaiah s/o Late Moodlappa
181	61/1	Private	Dry	0.010117	D.T. Chikka Thimmaiah S/o Thimmaiah
182	62/1	Private	Dry	0.0151755	D.T. Chikka Thimmaiah S/o Thimmaiah
183	63/2	Private	Dry	0.0227632	Jayaramayya S/o Venkatappa
184	64/2	Private	Dry	0.030351	Jayaramayya S/o Venkatappa

185	65	Private	Dry	0.030351	G Srinivas S/o Late Govindappa, Kamalamma S/o Late Govindappa,
186	66	Private	Dry	0.0278217	G Srinivas S/o Late Govindappa, Kamalamma S/o Late Govindappa
187	67	Private	Dry	0.0328803	Nagaraja S/o Venkatappa
188	68/5	Private	Dry	0.0379387	Puttathimmakka w/o LT Bheemanna
189	69/4	Private	Dry	0.030351	Honnappa G S/o Govindappa
190	70	Private	Dry	0.154284	Krishnappa S/o Late Narasimhaiah
Village: Badavanahalli amrutmahal Kavl					
191	180	Private	Kharab	0.0556435	Government
192	185	Private	Dry	0.144167	Government Indira Horticulture Sector.Badavanahalli.Horticulture Department.Madhugiri Taluk. Tumkur District
193	186	Private	Dry	0.0354095	Government Kharab
194	189	Private	DRY	0.156813	D.L. Kattappa bin Linganayaka
195	190	Private	DRY	0.128992	D.L. Kattappa bin Linganayaka
196	191	Private	DRY	0.227632	Government Kharab
197	195	Private	DRY	0.159343	Government Kharab
198	199	Private	DRY	0.0429973	Government Kharab
199	200	Private	DRY	0.184635	Government Kharab
200	202	Private	DRY	0.118875	Gramthana
201	204	Private	DRY	0.040468	Muddamma w/o Karerangappa, Ammajakka w/o Doddarangappa
202	206	Private	DRY	0.209928	Government Kharab
Village: Konnahalli					
203	10	Private	Dry/NAK	0.298451	K. Vishwanath S/o K. Karegowda Obakka S/o Late Hanumanna, Rangamma S/o Late Hanumanna, Hanumantharayappa S/o Late Hanumanna, Eranna S/o Late Hanumanna, Puttamma S/o Late Hanumanna, Jayamma S/o Late Hanumanna Ramanna S/o Late Hanumanna, Ratnamma S/o Late Hanumanna, obanayaka S/o Chikkobanayaka, Badaobanayaka S/o Chikkobanayaka, Bhimanna S/o Chikkobanayaka, Ramanna

					S/o Chikkobanayaka Hanumantarayappa S/o Papanayaka, Nagaratna D/o Late Eranna, Jayalakshmi D/o Late Eranna, R Malathi W/o Late E Gopalakrishna, Gayatri B G W/O Late Govind Raj E Narasimharaju S/o Late Rangappa, Yashodamma W/o Late Gangadharaiah, Tippeiraiah S/o Chikkiraiah, Hanumantaraju S/o Late Narasimhaiah Puttamma W/o Maradi Rangaiah K. Kamanna S/o Kamanna, Obanayaka Iranna Bada Obanayaka Ramanayaka Hanumanayaka Hanumantarayappa S/o Papanayaka , Village Settlement , Chikkobanayaka, Obanayaka, Director of Publication Inspector (10/1,10/2,10/3,10/5,10/4A)
204	104	Private	Dry	0.0050585	K Chikrangappa S/o Karianna, K Ramakrishna S/o Karianna
205	110	Private	DRY	0.0227632	K. Ranganatha S/O K. Karegowda
206	112	Private	Dry	0.0050585	Rangamma s/o Late Rangappa Puttamma s/o Late Rangappa Ratnamma w/o late Puttarangappa Banappa s/o Late Rangappa Nagaraju s/o Late Rangappa
207	116	Private	Dry	0.0050585	G.M. Nagaraju bin Maranna
208	144	Private	Dry	0.0354095	Ramaswamy s/o Late Karianna Eshwarappa s/o Late Karianna Nagaraju s/o Late Karianna Suresh s/o Late Karianna Karianna s/o Late Karianna
209	20/2	Private	Dry/NAK	0.0025293	N.N.A
210	218	Private	Dry	0.16946	Srikumar S/o Doddachoudappa
211	55	Private	Kharab	0.010117	Gundutopu
212	6/3A	Private	WET	0.0025293	Srinivasa w/o Dodalingappa
213	75/1	Private	GARDEN	0.0025293	Ranganathappa s/o late de Kamanna, Kenchamma w/o late de Kamanna
214	75/5	Private	GARDEN	0.0025293	Mallanna S/O Late Dadappa
215	75/6	Private	GARDEN	0.0025293	Dadaraju S/O Late Putta Kamanna
216	75/7	Private	GARDEN	0.0025293	Bommanna S/O Late Dadappa

217	79	Private	Dry	0.0758775	Sitarama D H S/O Hanumanthaiah
218	83/6	Private	Dry	0.0429973	K Chikkarangappa S/o Karianna
Village: Konapanayakanahalli					
219	23	Private	GARDEN	0.0278217	Narayanappa S/o Late na Govindappa Thimmanna S/oLate na Govindappa Venkatachalappa S/o Late na Govindappa
220	24/1	Private	Dry	0.0025293	Sivakumar S/o Late. KM Kannappa Shailakumari S/o Late. KM Kannappa Annapurnamma s/o Late. KM Kannappa puspalatha s/o late. KM Kannappa
Total				12.5146732	

[F. No. CNH/TA-3/AE-4/NH-69/3(a) 2024-25/3A/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director